
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 апреля 2016 года № 77-РП 

 

 

 

О концепции проекта Порядка определения размера  

платы за увеличение площади земельных участков,  

находящихся в частной собственности, в результате  

их перераспределения с земельными участками,  

находящимися в собственности муниципального  

образования «Город Воткинск» 

 

 

 

Рассмотрев проект Порядка определения размера платы за увеличение площади 

земельных участков, находящихся в частной собственности в результате их 

перераспределения с земельными участками, находящимися в собственности 

муниципального образования «Город Воткинск», представленный Администрацией города 

Воткинска, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город 

Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы, Дума решает: 

1. Согласиться с концепцией проекта Порядка определения размера платы за 

увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в 

результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в собственности 

муниципального образования «Город Воткинск».  

2. Установить срок представления поправок к проекту Порядка до 13 мая 2016 года.  

3. Постоянной комиссии по экономике и бюджету подготовить проект Порядка к 

утверждению на сессии городской Думы. 

4. Опубликовать настоящее Решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы С.Р.Омельянович 

 

 


